報道関係者各位  プレスリリース

新型コロナウイルス流行に伴う臨時休園について

2020.04.08

はじめに、新型コロナウイルス感染症によって亡くなられた方々に心よりお悔やみ申し上げます。

そして今、この瞬間も感染防止に尽力されている医療従事者の方々に深く感謝を致します。

岩手サファリパーク(岩手県一関市藤沢町)は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため令和 2 年 4 月

８日(水)から４月 19 日(日)まで、臨時休園とさせていただきます。

ご来園を楽しみにされていたお客様は勿論、関係各所の皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

臨時休園期間：令和 2 年 4 月 8 日(水)から 4 月 19 日(日)まで

※今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況、自治体及び政府からの要請等により休園期間が変更さ

れる可能性がありますので宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

岩手サファリパーク 担当：中鉢 (チュウバチ)

TEL：0191-63-5660 FAX：0191-63-5666

E-mail： chubachi@iwate-safari.jp  公式サイト：https://www.iwate-safari.jp

mailto:chubachi@iwate-safari.jp
https://www.iwate-safari.jp/